
ZARZĄDZENIE NR 91/2021 
 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego  w Poznaniu 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie organizacji nauki i pracy w Akademii w okresie okołoświątecznym 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) i § 49 ust. 1 i 4 Statutu 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 

2019 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  
 

 W związku ze wzrostem zachorowań w ramach tzw. czwartej fali Covid-19 

i koniecznością podjęcia działań minimalizujących związane z tym zagrożenia, wprowadza się 

zmiany w organizacji dydaktyki w poznańskiej części Uczelni. I tak: 

1) dni: 20, 21 i 22 grudnia 2021 r. będą dla studentów dniami rektorskimi (wolnymi 

od zajęć), 

2) zajęcia zaplanowane na dni: 3, 4 i 5 stycznia 2022 r. winny być realizowane w formie 

zdalnej, 

3) zaliczenia zaplanowane wcześniej pomiędzy 20 grudnia 2021 r. a 9 stycznia 2022 r. 

powinny być przeprowadzone począwszy od 10 stycznia 2022 r. w formie kontaktowej, 

zgodnie z zaleceniami Ministerstwa Edukacji i Nauki. 

 

§ 2 
 

1. Zachęcam wszystkich pracowników Akademii do korzystania w okresie od 24 grudnia 

2021 r. do 5 stycznia 2022 r. z bieżących urlopów wypoczynkowych, a jednocześnie 

zobowiązuję pracowników do wykorzystania urlopów zaległych. Decyzje o korzystaniu 

w tym okresie z urlopów wypoczynkowych będą wpisywać się w działania władz 

Akademii zmierzające do minimalizowania zagrożenia związanego z pandemią.  

2. Wnioski urlopowe winny uwzględniać konieczność zapewnienia właściwego 

funkcjonowania Uczelni. 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                   REKTOR  

 

 

 

 

          prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 



 


		2021-12-13T13:43:08+0100




